
ZARZĄDZENIE NR 185/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446, zmiany: z 2016 roku poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 1870, zmiany: z 2016 roku: poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 roku, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXX/575/2016 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią na rok 2017 zarządza się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXX/575/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej: Nr XXXII/663/2017 z dnia 23 lutego 2017 roku, Nr XXXIII/687/2017 z dnia 30 marca 
2017 roku, Nr XXXIV/704/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Nr XXXV/725/2017 z dnia 25 maja 
2017 roku, Nr XXXVI/742/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku, Nr XXXVII/762/2017 z dnia 25 lipca 
2017, Nr XXXVIII/765/2017 z dnia 23 sierpnia 2017 roku, Nr XXXIX/768/2017 z dnia 31 sierpnia 
2017 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 29/2017 z dnia 2 lutego 2017 roku, Nr 48/2017 z dnia 
28 lutego 2017 roku, Nr 76/2017 z dnia 3 kwietnia 2017 roku, Nr 82/2017 z dnia 11 kwietnia 2017, 
Nr 100/2017 z dnia 12 maja 2017 roku, Nr 119/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku, Nr 138/2017 z dnia 
13 lipca 2017 roku, Nr 162/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:
1)  W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 130.899.335,65 zł 
- zwiększa się o kwotę 1.867.007,50 zł
po zmianie plan dochodów wynosi 132.766.343,15 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 40.952.539,95 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 33.545.588,95 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2017 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 6.178.894,00 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 
5.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2017 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 1.223.057,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 33.453.211,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 58.360.592,20 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:
a) dochody bieżące w wysokości 118.049.765,15 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 14.716.578,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 1



- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
25.000,00 zł,

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 800.000,00 zł,

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 1.604.000,00 zł,
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.344.057,00 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości w wysokości 
224.521,00 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 9.713.000,00 zł.

3)  W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok" - załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej 145.040.289,53 zł
- zwiększa się o kwotę 1.921.507,50 zł
- zmniejsza się o kwotę 54.500,00 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 146.907.297,03 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 114.984.939,03 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 67.255.475,45 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 40.922.702,22 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 26.332.773,23 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9.664.378,59 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 36.454.172,96 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 210.912,03 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.400.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 31.922.358,00 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 30.457.358,00 zł, w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 12.516.000,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 
1.465.000,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 14.140.953,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 9.500.000,00 zł, przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 
176.000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy w wysokości 4.464.953,88 zł.
5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok", 
Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok", Nr 6 „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 roku”, Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 2



Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2017 rok" wprowadza się zmiany określone 
w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy 
Sławomir Napierała

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 185/2017
z dnia 7 września 2017r.
zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 29 grudnia 2016r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 6 301,0014 891,00 21 192,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

6 301,00 13 024,006 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 723,00 6 301,00 13 024,00

852 Pomoc społeczna 1 850 586,004 114 903,09 5 965 489,09

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 850 586,00 2 882 586,001 032 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 032 000,00 1 850 586,00 2 882 586,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 120,50240 000,00 250 120,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 120,50 250 120,50240 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów  
rządowych

0,00 10 120,50 10 120,50

130 899 335,65 132 766 343,151 867 007,50Razem:

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2017 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 185/2017
z dnia 7 września 2017r.
zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 29 grudnia 2016r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 6 301,0014 891,00 21 192,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

6 301,00 13 024,006 723,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00 3 405,00 7 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,29 135,00 248,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,54 25,00 35,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 659,00 730,00 1 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 302,07 1 070,00 2 372,07

4300 Zakup usług pozostałych 683,10 800,00 1 483,10

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 136,00 136,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 673 500,00 1 673 500,00

75414 Obrona cywilna - 13 000,00 4 000,0017 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 000,00 38 000,0025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 500,00 22 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00765 619,98 765 619,98

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 677 619,98677 619,98

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 - 30 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 569,98 30 000,00 259 569,98

852 Pomoc społeczna 1 850 586,0010 321 153,09 12 171 739,09

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 850 586,00 2 893 086,001 042 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 032 000,00 1 850 586,00 2 882 586,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 120,501 578 900,00 1 589 020,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 120,50 340 120,50330 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 10 120,50 10 120,50

145 040 289,53 146 907 297,031 867 007,50Razem:

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 6



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 185/2017 z dnia 7 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 21 192,006 301,0014 891,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

13 024,006 301,006 723,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 024,006 301,006 723,00

852 Pomoc społeczna 3 124 256,091 850 586,001 273 670,09

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 882 586,001 850 586,001 032 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 882 586,001 850 586,001 032 000,00

33 545 588,9531 688 701,95 1 856 887,00Razem:

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 7



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 185/2017 z dnia 7 września 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 21 192,006 301,0014 891,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

13 024,006 301,006 723,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 360,003 405,003 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,29135,00113,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,5425,0010,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 389,00730,00659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 372,071 070,001 302,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 483,10800,00683,10

4410 Podróże służbowe krajowe 136,00136,000,00

852 Pomoc społeczna 3 124 256,091 850 586,001 273 670,09

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 882 586,001 850 586,001 032 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 882 586,001 850 586,001 032 000,00

31 688 701,95 1 856 887,00 33 545 588,95Razem:

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 8



                                                      Załącznik Nr 4
                                                      do Zarządzenia Burmistrza Nr 185/2017
                                                      z dnia 7 września 2017r.
                                                      zmieniający Uchwałę Nr XXX/575/2016
                                                      Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 r.   
                                                      w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

                                                                                                                                                  
Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017 rok

756
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

590 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

590 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 590 000,00

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017 rok

851 Ochrona zdrowia 38 000,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 38 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017 rok

851 Ochrona zdrowia 677 619,98 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 677 619,98 

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 550,00 

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

38 580,00 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

133 420,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 259 569,98 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

Zmieniający Załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2017 rok" do Uchwały Nr XXX/575/2016 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2017 rok.

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy dokonuje się zwiększenia
w dochodach w dziale w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa” rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” na
kwotę 6.301,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w okręgu wyborczym Nr 17, zarządzonych na dzień
29 października 2017 roku. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 751 rozdział 75109 § 3030,
4110, 4120, 4170, 4210, 4300, 4410.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.54.2017 z dnia 4 września
2017 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” § 2010 na kwotę 28.526,00 zł z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan), które miało miejsce w dniu
11 sierpnia 2017 roku na terenie województwa kujawsko-pomorskiego - rezerwa celowa cz. 83,
poz. 4 ustawy budżetowej na 2017 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział
85278 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.56.2017 z dnia 6 września
2017 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” § 2010 na kwotę 1.630.850,00 zł z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego (huraganu),
które miało miejsce w dniu 11 sierpnia 2017 roku na terenie województwa kujawsko-pomorskiego -
rezerwa celowa cz. 83, poz. 4 ustawy budżetowej na 2017 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się
w dziale 852 rozdział 85278 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.55.2017 z dnia 6 września
2017 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” § 2010 na kwotę 191.210,00 zł z przeznaczeniem na
wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan), które miało miejsce w dniu
11 sierpnia 2017 roku na terenie województwa kujawsko-pomorskiego - rezerwa celowa cz. 83,
poz. 4 ustawy budżetowej na 2017 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział
85278 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.55.2017 z dnia 6 września
2017 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza” rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” § 2040 o kwotę
10.120,50 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku "Wyprawka szkolna" - rezerwa
celowa cz. 83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2017 r. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
854 rozdział 85415 § 3260.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75421 „Zarządzanie kryzysowe” na kwotę 13.000,00 zł zabezpieczając
zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w związku ze zdarzeniem losowym
(huraganem), które miało miejsce w dniu 11 sierpnia 2017 roku na terenie Gminy Nakło nad Notecią.
Zwiększone środki wynikają z przesunięcia z rozdziału 75414 „Obrona cywilna”.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 851 „Ochrona zdrowia”,
rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” na kwotę 30.000,00 zł zabezpieczając zakup usług
pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki
i Przeciwdziałania Alkoholizmowi.

Id: BAD63498-EACB-4C96-8A40-43A0E044FF1B. Podpisany Strona 1




